
152091-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 152091-2025 - Mededinging

Litouwen – Servers – Serverinė įranga
OJ S 47/2025 07/03/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė
E-mail: info@kaunoligonine.lt
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Serverinė įranga
Beschrijving: Duomenų saugykla
Identificatiecode van de procedure: 6211fb0a-0904-417e-a7aa-ad51bdc1f14e
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48820000 Servers

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 0,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Uniform Europees Aanbestedingsdocument (UEA)

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Serverinė įranga
Beschrijving: Duomenų saugykla
Interne identificatiecode: 0

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48820000 Servers

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/152091-2025
mailto:info@kaunoligonine.lt


152091-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Uniform Europees Aanbestedingsdocument (UEA)

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Litouws
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Litouws
Adres van de aanbestedingsstukken: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=1494601

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1494601
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Litouws
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 18/03/2025 08:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 18/03/2025 08:30:00 (UTC+2)
Plaats: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1494601
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygardos teismas

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1494601
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1494601
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1494601
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1494601


152091-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Viešoji įstaiga Lietuvos 
sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vilniaus apygardos teismas
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Kauno ligoninė
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
Kauno ligoninė

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė
Registratienummer: 302583800
Postadres: Josvainių g. 2, Kaunas
Stad: Kaunas
Postcode: 47144
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen
E-mail: info@kaunoligonine.lt
Telefoon: +37037426077
Kopersprofiel: www.kaunoligonine.lt
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Vilniaus apygardos teismas
Registratienummer: 193312970
Postadres: A. Mickevičiaus g. 18,
Stad: Kaunas
Postcode: 44312
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen
E-mail: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefoon: +370 37490941
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Postcode: 15125
Onderverdeling land (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com

mailto:info@kaunoligonine.lt
http://www.kaunoligonine.lt
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


152091-2025 Page 4/4

Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 9928032b-f169-4f40-a880-553a33caeadb  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 06/03/2025 09:24:22 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Litouws
Publicatienummer aankondiging: 152091-2025
Nummer uitgave PB S: 47/2025
Datum van bekendmaking: 07/03/2025


